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Concepto Presentacién por Cuenta Origen Aplicacion
ACTIVO 22,841,895.12
ACTIVO CIRCULANTE 21,125,830.45
Efectivo y Equivalentes 2,616,508.04
Efectivo 48,000.00
Bancos/Tesoreria 2,664,508.04
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 15.347,618.04
Inversiones Financieras de Corto Plazo 11,527,837.49
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 2,832,269.87
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 846,510.68
Préstamos Otorgados a Corto Plazo 141,000.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 3,161,704.37
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacion de Servicios a Corto
Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles y Muebles a Corto Plazo 618,168.61
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo 2,543,535.76
Anticipo Sueldos y Salarios
ACTIVO NO CIRCULANTE 1,716,064.67
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 1,213,443.39
Terrenos
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico 1,213,443.39
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles 524,517.59
Mobiliario y Equipe de Administracion 356,922.57
Mabiliario y Equipo Educacional y Recreativo 9,497.38
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte 78,396.00
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 79,701.64
Colecciones, Cbras de Arle y Objetos Valiosos
Programas Federales
Activos Intangibles 18,188.80
Software 18,188.80
Licencias
Olros Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 40,085.11
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Concepto Presentacion por Cuenta

Origen
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Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corlo Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Provision para Contingencias a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Otros Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

ADEFAS A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultado del Ejercicio 2012

Resultado del Ejercicio 2013

Resultado del Ejercicio 2014

Resultado del ejercicio 2015

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado del Ejercicios anteriores

Resultado del Ejercicio 2011 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
Resultado del Ejercicio 2012 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
Resultado del Ejercicio 2013 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
Resultado del Ejercicio 2014 (Resultado de Ejercicios Anteriores)

Resultado del Ejercicio 2015 (Resultado de Ejercicios Anteriores)

40,085.11

2,822,5676.36

23,421 2
23,421,951.12

39,632,054.61

27,375,863.17

363.45

1,302,825.46

4,329,284.09

6,516,455.68

580,056.00
580,056.00
580,056.00
16,958.70

2,044,754.07

17,616.10

1,323,303.49

1,302,825.46
4,329,284.09

6,559,790.68

16,210,103.49

28,359,032.17
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Revaliios
RevalUo de Bienes Inmuebles
Revallio de Bienes Muebles
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
BIENES MUEBLES
ACTIVOS PROYECTO MODERNIZACION CATASTRAL
BIENES INMUEBLES
Suma 23,421,951.12 23,421,961.12
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